

---

## **Pachet accesorii pt computere, cablu, cleste sertizat, mufe**

I.D.: 44864286

---

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 299,33 RON - 299,33 RON

---

Descriere: Cablu FTP cat. 5e cu sufa ML 30 1,5 45 Mufe RJ 45 Valueline CAT6 Buc 50 1,08 54 Cablu monitor 1,8m 93368 Buc 1 15,04 15,04 Pix Linc Elantra albastru Buc 30 1,84 55,2 Mouse NGS ICE 7 culori USB Buc 1 29,33 29,33 Cleste sertizare NAR0855 Buc 1 100,76 100,76

---